

# Får et sug i maven ved Fly Høje

Mit yndlingssted:  
*Lea Flarup*

Af Britta Kristiansen



Lea Flarup er ikke født i Fjends. Men hun har efter rigtig mange år på egnen fuldstændig tabt sit hjerte til den natur, som hun og familien bor i. Især når turen går fra Stoholm og afsted mod Vridsted. Hvor Trevadvej møder Dåsbjergvej. Her ved Fly Høje og Aakjær. Lige her får Lea tit et sug i maven, når hun kommer forbi. De åbne vidder og det fantastiske udsyn har betaget hende igen og igen. Og rigtig mange gæster er igennem årene blevet taget med ud i naturen af familien Flarup. For naturen har familien altid brugt til

familiære udflugter. Og med fem børn i familien og nu med svigerbørn og ti børnebørn, så er naturen stadig vigtig for familien.

- I vores stressede hverdag, så skal vi huske at bruge naturen - at tage ud og nyde de gratis glæder derude. For det gør altså virkelig så godt at være der ude, siger Lea Flarup. Selv løber og cykler hun lidt i naturen. Hun siger selv, at hun ikke er speciel skrap til nogen af delene, men dog alligevel nyder en løbetur eller en cykeltur på egnen. Ofte i selskab med en god veninde.

Men det er ikke kun ved Fly Høje, at Lea Flarup nyder naturen. Også Mønsted Skov, Sjørup Skov, Birkesø og Daugbjerg Dås er nogle af de områder i det gamle Fjends, som Lea og hendes familie holder rigtig meget af.

Lea Flarup, lokal politiker valgt for Venstre, er født og opvokset på Sjælland, i Karise. Hun cyklede et stykke vej til skole gennem barndommen. Og hun er ikke i tvivl om, at det er påvirkningen fra barns ben, der gør, at hun stadig holder af at komme ud i naturen. Derfor har hun og ægtefællen og-

så brugt at tage børnene med ud og lære dem at bruge naturen.

- Min mand tog også meget gerne børnene med ud på kanoture. De har haft rigtig mange gode ture, hvor der skete en masse ting - netop fordi det var i naturen og ret så uforudsigeligt, fortæller den lokale politiker.

Og hun ser med glæde frem til en sommer, hvor hun håber, at der bliver masser af mulighed for gode ture ud i naturen.